
 

Českoslovanská akademie obchodní 

střední odborná škola 

Praha 2, Resslova 5 

 

 

 

Milé žákyně, milí žáci, 

výuka ve školním roce 2021/2022 začíná ve středu 1. 9. 2021 v 9:00 h v kmenových 

učebnách (rozpis tříd 1. ročníků, jejich třídních učitelů a kmenových učeben najdete ve 

vestibulu školy). 

První třídnickou hodinu ve všech kmenových třídách proběhne první preventivní 

screeningové testování žáků na Covid-19 neinvazivními antigenními testy pro samoodběr. 

Testovat se budou všichni žáci, kteří nedoloží: 

• negativní výsledek PCR testu, který není starší 7 dnů, nebo antigenního testu, který 

není starší 72 hodin, provedený na odběrovém místě, 

• potvrzení o prodělání onemocnění Covid-19 před méně než 180 dny, 

• certifikát MZ o provedeném očkování proti onemocnění Covid-19 a od aplikace druhé 

dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu uplynulo nejméně 14 dní, 

nebo od aplikace první dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu 

uplynulo nejméně 14 dní. 

Tato potvrzení lze doložit v písemné nebo elektronické podobě. 

Výuka podle stálého rozvrhu hodin začíná od pátku 3. 9. 2021. 

Přeji všem příjemně strávený poslední prázdninový den a úspěšné zahájení nového školního 

roku. 

 

Ing. Marie Šimůnková 

zástupkyně ředitelky 

 


